
230844-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 230844-2024 - Verseny

Franciaország – Felsőpályás futódaru – Appel d'Offres Ouvert - ETUDE ET REMPLACEMENT 
DES ENROULEURS DE CABLES DU PONT POLAIRE RMP DU REACTEUR JULES HOROWITZ 
(RJH)
OJ S 77/2024 18/04/2024
Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó 
szabályok
Szolgáltatások - Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives
E-mail-cím: fabien.hersent@cea.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Oktatás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Appel d'Offres Ouvert - ETUDE ET REMPLACEMENT DES ENROULEURS DE CABLES 
DU PONT POLAIRE RMP DU REACTEUR JULES HOROWITZ (RJH)
Leírás: Cet Appel d'Offres Ouvert porte sur l’étude, la fourniture, l’instrumentation et les 
travaux sur site concernant les enrouleurs de câbles de puissance et de commande du pont 
polaire RMP au sein du futur réacteur RJH, pour le compte du Laboratoire d’Exploitation du 
Hall et des Cellules chaudes (LEHC) du Service d’Exploitation du Réacteur Jules Horowitz du 
CEA de Cadarache.
Eljárásazonosító: 27f42a9b-e289-449b-81a1-6984a7f6d3d0
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
A szerződés kiegészítő jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 42414200 Felsőpályás futódaru

A teljesítés helye
Postacím: DG/CEACAD/DSTG/SMA/BELP bâtiment 122  
Város: SAINT PAUL LEZ DURANCE
Irányítószám: 13108
Ország alegysége (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Ország: Franciaország

Általános információk
További információk: La réglementation applicable à la présente procédure est définie par le 
code de la commande publique, livre Ier dispositions générales. Le Dossier de Consultation 
des Entreprises est accessible pour information des candidats, sur la plateforme PLACE 
(https://www.marches-publics.gouv.fr).
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

Kizárási okok

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/230844-2024
mailto:fabien.hersent@cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


230844-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Korrupció: Les cas d’exclusion de la procédure sont prévus aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 
et aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du code de la commande publique. Pour plus d’
information, les opérateurs économiques sont invités à consulter les fiches techniques « 
Présentation des candidatures », « Examen des candidatures » et « Les exclusions de plein 
droit de la procédure prévues dans la réglementation de la commande publique – tableau d’
information » disponibles sur le site internet de la DAJ

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Appel d'Offres Ouvert - Etude, fourniture, instrumentation et travaux sur site concernant 
les enrouleurs de câbles de puissance et de commande du pont polaire RMP au sein du futur 
réacteur RJH, pour le compte du Laboratoire d’Exploitation du Hall et des Cellules chaudes 
(LEHC) du Service d’Exploitation du Réacteur Jules Horowitz du CEA de Cadarache.
Leírás: Part ferme Les prestations fermes et forfaitaires détaillées dans le CDC consistent 
notamment à : • Poste 1 : Etude Avant-Projet Sommaire (APS), • Poste 2 : Etude Avant-Projet 
Détaillé (APD), • Poste 3 : Approvisionnement des pièces et équipements, • Poste 4 : Pré-
montage et tests en usine, • Poste 5 : Présence aux essais avant travaux du CEA sur site, • 
Poste 6 : Travaux et installation sur site, • Poste 7 : Essais après travaux sur site, • Poste 8 : 
Fourniture du dossier de fin d’affaire. Parts optionnelles • Option 1 : Démontage complet des 
anciens câbles de puissance et de commande, fourniture et installation sur site des nouveaux 
câbles de puissance et de commande, • Option 2 : Fourniture, installation et essais sur site 
des éléments d’instrumentation.
Belső azonosító: B24-000662-FHT

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
A szerződés kiegészítő jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 42414200 Felsőpályás futódaru

Becsült időtartam
Egyéb időtartam: Ismeretlen

Általános információk
Fenntartott részvétel: A részvétel lehetősége mindenki előtt nyitott.
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Alkalmassági követelmények
Kritérium: 
Típus: Gazdasági és pénzügyi helyzet
Leírás: Pour davantage d'informations, veuillez vous référer au dossier de consultation 
accessible sur  avec la référence définie à la section 5.1 https://www.marchespublics.gouv.fr
(identifiant interne).

Kritérium: 
Típus: Technikai és szakmai alkalmasság
Leírás: Pour davantage d'informations, veuillez vous référer au dossier de consultation 
accessible sur  avec la référence définie à la section 5.1 https://www.marchespublics.gouv.fr
(identifiant interne).

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr


230844-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Közbeszerzési dokumentumok
A közbeszerzési dokumentumok címe: https://www.marches-publics.gouv.fr

A közbeszerzésre irányadó feltételek
A benyújtás feltételei: 
Elektronikus benyújtás: Kötelező
A benyújtásra használható cím: https://www.marches-publics.gouv.fr
Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket ezeken a nyelveken lehet benyújtani: francia
Elektronikus katalógus: Nem megengedett
Fokozott biztonságú vagy minősített elektronikus aláírás vagy bélyegző kötelező (a 910/2014
/EU rendeletben foglaltakkal összhangban)
Változatok: Nem megengedett
Az ajánlatok beérkezésének határideje: 12/06/2024 15:30:00 (UTC+2)
Az ajánlatnak eddig az időpontig kell érvényesnek lennie: 4 Hónapok
A szerződés feltételei: 
A szerződést védett foglalkoztatási programok keretében kell teljesíteni: Nem
Elektronikus számlázás: Kötelező
Elektronikus megrendelésre fog sor kerülni: nem
Elektronikus fizetésre fog sor kerülni: igen

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal Administratif de Marseille
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Le référé précontractuel peut être introduit 
depuis le début de la procédure de passation jusqu’à la signature du marché. Le référé 
contractuel peut être introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants du Code de 
justice administrative. Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut 
être intenté dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Tribunal Administratif de Marseille
Regisztrációs szám: 17130005600024
Postacím: 31 Rue Jean François LECA
Város: MARSEILLE CEDEX 02
Irányítószám: 13002
Ország alegysége (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.tamarseille@juradm.fr
Telefonszám: +33 491134813
Fax: +33 491811387
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.tamarseille@juradm.fr


230844-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Hivatalos név: Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives
Regisztrációs szám: 77568501900587
Postacím: CEA Cadarache Service des Marchés et Achats
Város: Saint-Paul-lès-Durance
Irányítószám: 13108
Ország alegysége (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Fabien HERSENT
E-mail-cím: fabien.hersent@cea.fr
Telefonszám: +33 4 42 25 43 82
Internetcím: www.cea.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.marches-publics.gouv.fr
E szervezet szerepei: 
Vevő

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 0b33ae48-8e7d-4fd6-bc4f-537bff020c46  -  01
Hirdetményminta típusa: Verseny
A hirdetmény típusa: 
Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó 
szabályok
A hirdetmény altípusa: 16
A hirdetmény megküldésének dátuma: 16/04/2024 13:26:01 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 230844-2024
HL S kiadás száma: 77/2024
A közzététel dátuma: 18/04/2024

mailto:fabien.hersent@cea.fr
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr

